Menyetujui penangguhan pelaksanaan Upah Minimum Provinsi Tahun 2013
kepada:

Nama Perusahaan

Alamat Perusahaan

Jumlah Pekerja

PT Hansoll Indo

Jalan Jawa VIII Blok C16 Kawasan Berikat Nusantara
(KBN) Cakung Cilincing, Kota Administrasi Jakarta
Utara 14140

2.550 (dua ribu lima ratus lima puluh) orang

KEOUA

KETIGA

KEEMPAT

Tembusan:

Penangguhan sebagaimana dimaksud pada dil<tum KESATU untuk wal<tu 1 (satu)
tahun terhitung mulai tanggal 1 Januari 2013 sampai dengan 31 Oesember 2013.

Selama masa penangguhan sebagaimana dimaksud pada diktum KEOUA,